
Bal Bibliologa - Gala rozdania "Złotego EWOK-a" 

23 maja 2006 W tym roku Bal Bibliologa połączony był z Galą rozdania "Złotych EWOK-
ów" - prestiżowej nagrody filmowej przyznawanej przez bibliotekoznawców. Wyróżnienie 
przyznawano w 3 kategoriach (reklama, reportaż i program informacyjny). "Złoty EWOK" 
specjalny powędrował na ręce Prof. dr hab. Haliny Kosętki - dyrektorki Instytutu Informacji 
Naukowej i Bibliotekoznawstwa. Zapraszamy do obejrzenia fotek w galerii. [Galeria]  

Konferencja Naukowa "Informacja Kultura Edukacja: B ibliotekarz wobec 
nowoczesnego użytkownika 

W dniach 19-20 maja 2006 roku przedstawiciele naszego koła brali udział w Konferencji 
Naukowej Kół Naukowych Bibliotekoznawców: "Informacja Kultura Edukacja: Bibliotekarz 
wobec nowoczesnego użytkownika". Konferencja ta, dzięki staraniom KNB z Wrocławia, 
organizatorów konferencji, odbyła się w Zakładzie Narodowym im. Ossolińskich we 
Wrocławiu. Na konferencji tej reprezentowaliśmy nasze Koło prezentując jego działalność i 
wygłaszając referat pt. "Papierowy Manifest- czyli nowy plan pięcioletni", dotyczący 
kształcenia bibliotekarzy do pracy z nowoczesnym czytelnikiem. Wieczorem odbyło się 
spotkanie integracyjne, nie trwało jednak zbyt długo, gdyż już następnego dnia od 10:00 
zwiedzaliśmy Wrocław. Do Krakowa odjechaliśmy mając w pamięci nie tylko konferencję, 
lecz także przepiękne zakątki Wrocławia, które pokazali nam nasi koledzy: Stare Miasto, 
Ostrów Tumski, Park Szczytnicki, a także Halę Ludową i Park Japoński.  

Festiwal Nauki w Krakowie 

18 i 20 maja 2006 Koło Naukowe przygotowało na Festiwal Nauki warsztaty dla dzieci: 
"Średniowieczne Skryptorium" oraz "Przygody Asterixa". Obie atrakcje cieszyły się dużym 
zainteresowaniem. Zapraszamy do obejrzenia fotek w galerii. [Galeria]  

Spotkanie kół naukowych w Bakałarzu 

27 kwietnia 2006 odbyło się spotkanie kół naukowych działających na Akademii 
Pedagogicznej, Koło Naukowe "Bibliolog" zaprezentowało się prezentacją multimedialną 
dotyczącą działalności koła. Pochwaliliśmy się organizowaniem konferencji oraz stroną 
internetową.  

Ogólnopolska Konferencja Kół Naukowych Bibliotekoznawców "Bibliotekarz 
i co dalej?..." 

31 marca 2006 odbyła się Ogólnopolska Konferencja Kół Naukowych Bibliotekoznawców 
"Bibliotekarz i co dalej?" Wszystkim przybyłym bardzo dziękuję za aktywny udział w 
konferencji. Już niedługo na stronie pojawią się referaty wygłaszane podczas spotkania. 
[Zobacz zdjęcia]  

Dni otwarte Akademii Pedagogicznej 

29-30 marca 2006 na Akademii Pedagogicznej odbyły się "Dni otwarte" dla tegorocznych 
maturzystów. KN "Bibliolog" zorganizowało prezentację mulimedialną reklamującą Instytut 



Inforamcji Naukowej i Bibliotekoznawstwa oraz pokaz filmów kręconych przez studentów 
INIB.  

II FORUM BIBLIOTEKARZY na temat: "Bibliotekarz: wych owawca, 
animator kultury informacyjnej" 

23 marca 2006 r w Bielsku-Białej odbyło się II Forum Bibliotekarzy organizowane przez 
Bielski Oddział Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich w porozumieniu z 
Oddziałem Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich w Częstochowie, na które 
pojechała Dorota Kamisińska z referatem Artystyczne warsztaty biblioteczne. [Strona TNBSP]  

Biblioteka w Domu Dziecka im. Św. Ludwiki 

W nowym semestrze KN "Bibliolog" obejmuje patronat nad biblioteką w Domu Dziecka im. 
św. Ludwiki. Zadaniem wolontariuszy będzie uporządkowanie oraz opracowanie zbiorów w 
tej bibliotece.  

Wigilia Instytutu Informacji Naukowej i Bibliokozna wstwa 

21 grudnia 2005 w Instytucie Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa odbyło się 
spotkanie opłatkowe dla pracowników Instytutu oraz studentów. [zobacz zdjęcia]  

Zebranie Walne Koła Naukowego "Bibliolog" 

15 grudnia 2005 odbyło się zebranie walne KN "Bibliolog", na którym wybrany został nowy 
zarząd i komisja rewizyjna. Nową przewodnicząca została Kamila Dąbrowa (IV rok), a 
zastępcą Ula Bieńko (III rok).  

Uśmiechnięta Gwiazdka 

W dniach 13-15 grudnia 2005 na pierwszym piętrze budynku głównego AP odbyła się 
sprzedaż wyrobów własnoręcznych wszelakich. Zebrane pieniądze zostały przeznaczone na 
zakup książek dla dzieci z Domu Dziecka im. Świętej Ludwiki, przy ul. Piekarskiej 4/6 w 
Krakowie; Akcja organizowana jest już po raz drugi. Zakupiono książki za 450 zł, mamy 
nadzieję, że będą one dobrze służyć dzieciom z Domu Dziecka.  

Konferencja „Wizja a rzeczywistość – o bibliotekarstwie w XXI” - Wrocław 

2-3 grudnia 2005 Koło Naukowe „Bibliolog”było na Konferencji „Wizja a rzeczywistość – o 
bibliotekarstwie w XXI”, w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Sztabowej 98 we 
Wrocławiu. [zobacz zdjęcia]  

Biblioteka w Domu Dziecka im. św. Ludwiki 

W grudniu Koło Naukowe obejmuje patronat nad biblioteką w Domu Dziecka im. św. 
Ludwiki, na ul. Piekarskiej 4/6 w Krakowie. Nasi studenci będą opracowywać tam katalog, 
dbać o księgozbiór oraz organizować lekcje biblioteczne.  

Zebranie koła - referat o "Runy - pochodzenie i rodzaj pisma" 



24 listopada odbyło się zebranie Koła Naukowego "Biblilog", było to specjalne spotkanie dla 
nowych członków z I roku, na zebraniu został wygłoszony przez Ulę Bieńko referat "Runy - 
pochodzenie i rodzaj pisma".  

Otrzęsiny I roku 

22 listopada - w studenckim klubie "Bakałarz" odbyły się otrzęsiny I roku, organizowane 
przez II rok oraz Koło Naukowe. W tym roku otrząsano nowych studentów pod hasłem: "Pod 
kurzami biblioteki". Młodzi adepci bibliotekoznwstwa musli wykazać się wieloma 
umiejętnościami pozwalającymi im na dostanie się do elitarnej grupy studentów Informacji 
Naukowej i Bibliotekoznawstwa.  

Konferencja Multimedialna 

Na konferencji Patrycja Hrabiec i Kamila Dąbrowa wygłosiły referat "MOJA SZKOŁA - 
architektura informacji w projektowaniu stron WWW" oraz Dorota Kamisińska - "Projekt 
funkcjonalny Szkolnego Centrum Informacji (przykład: Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej)"  

Konferencja Kraków-Lwów 2005 

W dniach 16-18 listopada na terenie naszej uczelni odbyła się VIII Mi ędzynarodowa 
Konferencja Naukowa pod hasłem "Kraków - Lwów: biblioteki, czasopisma, ksišżki". 
Obrady odbywały się w kilku sekcjach, na których swoje referaty wygłaszali zaproszenia 
goście. Członkowie koła naukowego brali udział w przygotowaniach i obsłudze technicznej. 
[zobacz zdjęcia]  

Wycieczka do Cieszyna 

9 listopada odbyła się wycieczka dla I roku i Koła Naukowego do Muzeum Drukarstwa w 
Cieszynie. Po zwiedzaniu muzeum, ruszono w miasto w celu poznania bliższej i dalszej 
okolicy. Na odpoczynek udano się na tradycyjnego grilla z kiełbaskami. [zobacz zdjęcia]  

Konferencja Studenckich Kół Naukowych na UJ 

26 października - odbyła się konferencja studenckich kół naukowych, tematem konferencji 
był: „Program studiów z zakresu bibliotekoznawstwa i informacji naukowej – założenia i 
realizacja". W obradach wzięli udział studenci z kół naukowych z Wrocławia, Katowic, 
Warszawy i Krakowa. Z naszego KN referaty wygłosiły Patrycja Hrabiec i Kamila Dąbrowa. 
[zobacz zdjęcia] 


